第 1４回 小金井市地域密着型通所介護

デイステーション涼風 運営推進会議

次 第

【日 時】 ２０２４年 １１月 ２８日（木）１５：１５～１５：４５

【場 所】 デイステーション涼風

【出席者】 ６名  T様（利用者様）

T様 ご家族様

なかよん町会役員

小金井市ひがし地域包括支援センター ご担当様

あんずケアプランセンター ご担当様

デイステーション涼風施設長

【議 題】

１ 施設長挨拶

２ 涼風の活動紹介

  PCにて動画や写真で紹介、レジュメ資料（写真）用意

３ 皆様からのご意見

 ・「デイサービスってこんなに色々なことやるんですね」と驚かれた。

 ・「夫が昔行っていたことがあるが、私は絶対行きたくないと思っていたが

ケアマネがあなたに合うからと紹介してくれ、今は本当に楽しい。ケアマネさん

に感謝している」と。

 ・C型事業でも皆さん機能が向上されているので素晴らしいと思う。